AIR POLLUTION CONTROL
PICO
Rørkobling
PICO er en rørkobling for rør med rette kanter.
Den er produsert i 1 mm galvanisert stålplate og har ledende EPDM-gummi.
Motstanden ved 1000 V er ca. 300 ohm/cm.
Koblingen strammes med to bolter M8 × 40 mm.
Koblingsbredden er 65 mm.
Platene er laget av 3 mm galvanisert stål og er naglet.
Art.nr Ø (mm) Vekt (kg)
PICO-050A 50 0,25
PICO-063A 63 0,25
PICO-076A 76 0,30
PICO-089A 89 0,30
PICO-102A 102 0,35
PICO-108A 108 0,35
PICO-114A 114 0,40
PICO-127A 127 0,40
PICO-139A 139 0,45
PICO-152A 152 0,45
PICO-203A 203 0,60